previsão para o mês de setembro/2019, pudemos projetar o resultado contábil do quarto trimestre de 2019, 
o qual consideramos dentro das expecta�vas do planejamento estratégico, bem como suficiente para atender 
ao previsto na cons�tuição estatutária do Fundo de Reserva Técnica. 
 Dessa forma, decidimos reduzir o valor da cota para R$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais) 
para o trimestre de outubro a dezembro de 2019. O referido valor poderá ser alterado em caso de ocorrência 
extraordinária com impacto financeiro significa�vo ao Fisco Saúde, nos termos da Resolução n° 32 do Conse-
lho de Administração e em face do disposto no inciso II, parágrafo 1° do ar�go 8° do Estatuto Social.